Garantia mínima de 12 meses. A marca ofertada deverá
possuir assistência técnica autorizada ou terceirizada/certificada no estado de entrega do
implemento, conforme item 21. Resolução nº 1.798, de 23/12/2025; Prazo de vigência
contratual: 270 dias; Valor: R$ 102.982,50 (Cento e dois mil novecentos e oitenta e dois
reais e cinquenta centavos); Recursos: Nota de Empenho nº 2025NE471304, emitida em
26/12/2025, Nota de Empenho nº 2025NE471305, emitida em 26/12/2025; Data de
assinatura: 21/01/2026. Assinam: Marco Antônio Graça Câmara - Superintendente
Regional da 16ª/SR e JOÃO VICTOR DURÃO - representante legal da IKIGAI COMÉRCIO

[...]

Gerais (16ª/SR), conforme especificações e quantitativo estabelecidos no Termo de
Referência, Anexo I do Edital 90039/2024; Resolução nº 051, de 15 de janeiro de 2025, da
Diretoria Executiva da Codevasf; Prazo de vigência contratual: 330 (trezentos e trinta) dias;
Valor: R$ 101.400,00 (cento e um mil e quatrocentos reais); Recurso: Programa de
Trabalho - PTRES: 258247, Fonte de Recurso: 3129000000, Natureza da Despesa: 449052,
Categoria Econômica: 4, UGR: 530023, Plano Interno: 00000004437, sob gestão da Área de
Gestão Administrativa e Suporte Logístico da Codevasf, conforme Nota de Empenho nº

[...]

metro de altura, pintura fosfatizada esmalte na cor cinza, tampo superior em MDF de 19
mm cru, prateleira inferior em MDF 18 mm revestido com filetes em fórmica. MARCA:
NAHAL, MODELO: MESA DE CORTE; Resolução nº 1.670, de 09/12/2025; Prazo de vigência
contratual: 240 dias; Valor: R$ 41.640,00 (Quarenta e um mil seiscentos e quarenta reais);
Recursos: Nota de Empenho nº 2025NE471089, emitida em 22/12/2025, Nota de Empenho
nº 2025NE471090, emitida em 22/12/2025, Nota de Empenho nº 2025NE471091, emitida
em 22/12/2025, Nota de Empenho nº 2025NE471092, emitida em 22/12/2025, Nota de

[...]

Garantia mínima de 12 meses. A
marca ofertada deverá possuir Assistência Técnica Autorizada ou terceirizada/certificada
no estado de entrega do implemento, conforme item 21; Resolução nº 1.798, de
23/12/2025; Prazo de vigência contratual: 270 dias; Valor: R$ 43.020,00 (quarenta e
três mil e vinte reais); Recursos: Nota de Empenho nº 2025NE471306, emitida em
26/12/2025; Data de assinatura: 21/01/2026. Assinam: Marco Antônio Graça Câmara -

Superintendente Regional da 16ª/SR e LUIS EDUARDO MARTINS FERREIRA -
representante legal da M&A LICITAÇÕES LTDA.

[...]

Garantia mínima de 12
meses. A marca ofertada deverá possuir Assistência Técnica Autorizada ou
terceirizada/certificada no estado de entrega do implemento, conforme item 20.5.;
Resolução nº 1808, de 23/12/2025; Prazo de vigência contratual: 270 dias; Valor: R$
249.000,00 (Duzentos e quarenta e nove mil reais); Recursos: Nota de Empenho nº
2025NE471307 (EDOC B3299F04), emitida em 26/12/2025, Nota de Empenho nº
2025NE471309 (EDOC B3299F04), emitida em 26/12/2025, Nota de Empenho nº
2025NE471310 (EDOC B3299F04), emitida em 26/12/2025, Nota de Empenho nº

[...]

atuação da Codevasf no Estado de Minas Gerais, conforme descrito no Anexo II, Anexo I do
Edital 90029/2025; Resolução nº 1.333, de 30 de outubro de 2025, da Diretoria Executiva
da Codevasf; Prazo de vigência contratual: 330 (trezentos e trinta) dias; Valor: R$ R$
2.318.285,00 (dois milhões, trezentos e dezoito mil e duzentos e oitenta e cinco reais);
Recurso: Programa de Trabalho - PTRES: 250048, Fonte de Recurso: 1000000000, Natureza
da Despesa: 449052, Categoria Econômica: 4, UGR: 195013, Plano Interno: MG0 0 0 0 FA P D 2 ,
sob gestão da Área de Gestão Administrativo e Suporte Logístico da Codevasf, conforme